
FAQ 

 

Kdo se může zúčastnit hry? 

 

Do hry se mohou zapojit fyzické osoby starší 15 let, které jsou českými občany a splňují 

požadavky uvedené v bodě 2 Pravidel hry. Pravidla hry akce "S kým byste šli do kina? Kino 

spojuje všechny!" naleznete zde: https://spolecnedokina.cz/downloads/rules-cz.pdf 

 

Nezletilí a osoby, které nemají plnou způsobilost k právním úkonům, se mohou zúčastnit hry 

pouze se souhlasem jejich zákonného zástupce, který musí v případě potřeby tento souhlas 

předložit (např. při vyzvednutí ceny nebo slevového kupónu) na naši žádost. 

Jak dlouho bude hra trvat? 

Hra začne 14.02.2025 ve 00:00:00 a skončí 07.03.2025 ve 23:59:59. Vaše přihlášky musíte 

odeslat v tomto období. 

Jak se mohu zúčastnit hry? 

 

Herní rozhraní můžete navštívit na www.spolecnedokina.cz 

Do hry se můžete zapojit zadáním vašeho jména, e-mailové adresy (uveďte prosím e-

mailovou adresu, na které vás můžeme během hry zastihnout, protože pokud vyhrajete, 

vaše cena bude zaslána na tuto e-mailovou adresu), telefonního čísla (volitelné) a 

souhlasem s Pravidly hry a Zásadami ochrany osobních údajů. Musíte také zadat jméno 

vašeho partnera (s kým byste šli do kina), vybrat kino Cinema City (kam byste šli s 

partnerem) a film z aktuální nabídky Cinema City (který byste sledovali s partnerem). 

Na konci procesu odeslání musíte kliknout na tlačítko ODESLAT pro dokončení přihlášky. 

Poté obdržíte potvrzovací e-mail, že vaše přihláška byla odeslána. E-mail bude obsahovat 

zprávu a partnerský kód, který můžete předat vašemu nominovanému partnerovi. Pokud váš 

partner bude hrát a zapojí se přes odkaz s partnerským kódem, můžete tím zvýšit své šance 

na výhru. 

Pro podrobnosti o tom, jak hra funguje, si přečtěte "Kdo je tvůj filmový parťák?" bod 5 

Pravidel hry: https://spolecnedokina.cz/downloads/rules-cz.pdf 

Kolikrát se mohu zúčastnit hry? 

 

Do hry můžete odeslat až 3 přihlášky. Ve hře můžete použít pouze jednu e-mailovou adresu! 

Co mohu vyhrát? 

 

Hlavní cena: 1 výherce hlavní ceny obdrží roční kino zážitek: 12 párů 2D vstupenek do 

Cinema City a 12x DUET POPCORN MENU 

http://www.veledmoziznek.hu/


Další ceny: 100 výherců obdrží 1 pár 2D vstupenek do Cinema City a 1x DUET POPCORN 

MENU 

Pro podrobnější popis každé ceny a podmínky pro její uplatnění si prosím přečtěte bod 6 

Pravidel hry. 

Jak se dozvím, jestli jsem vyhrál? 

Před předáním výhry zkontrolujeme splnění podmínek uvedených v těchto pravidlech. 

Pokud jste vyhráli hlavní cenu, ověříme vaši způsobilost k účasti ve hře na vámi poskytnuté 

e-mailové adrese a ověříme vaše osobní údaje. ‘ 

Na zaslání těchto informací a prohlášení máte 7 dní od data oznámení výherce. V případě 

výhry hlavní ceny a další výhry bude cena a informace o tom, jak ji uplatnit, zaslány jednou 

e-mailem na e-mailovou adresu, kterou jste uvedli během hry. Do 7 dnů budete požádáni o 

potvrzení zpětného e-mailu, že jste obdrželi cenu, jinak budeme cenu považovat za 

převedenou. Proto prosím nezapomeňte uvést e-mailovou adresu, na které vás můžeme 

během hry zastihnout, dokud nebude výhra doručena! 

 

Neneseme odpovědnost za poskytnutí chybné e-mailové adresy vítězem. 

Také vám připomínáme, že byste měli zkontrolovat složky se spamem a propagacemi. 

Zkušenosti ukazují, že problémy s freemaily a citromaily se mohou vyskytovat častěji.  

Nemůžeme nést odpovědnost za příchod odeslané pošty. Platnost kódu vyprší po uplatnění. 

Kód voucheru je jediným a výhradním nárokem na voucher.  

Jak obdržím svou cenu? 

 

Před udělením ceny ověříme, že jsou splněny podmínky uvedené v těchto pravidlech. 

Ověříme vaši způsobilost k účasti na hře na e-mailové adrese, kterou poskytnete, a ověříme 

vaše osobní údaje. Máte 7 dní od obdržení oznámení o výhře, abyste nám poslali tyto 

informace a prohlášení. 

V případě výhry bude cena a informace o jejím vyzvednutí zaslána jednou e-mailem na e-

mailovou adresu, kterou jste poskytli během hry. Budete požádáni, abyste odpověděli e-

mailem do 7 dní a potvrdili, že jste cenu obdrželi. V opačném případě budeme považovat 

cenu za přenesenou. 

Co mám dělat, pokud mám další otázky ohledně hry? 

 

Prosím, pečlivě si přečtěte Pravidla hry: 

https://spolecnedokina.cz/downloads/rules-cz.pdf 

 

Cinema City Czech s.r.o. 

Organizátor 

 

https://veledmoziznek.hu/downloads/jatekszabalyzat.pdf
https://veledmoziznek.hu/downloads/jatekszabalyzat.pdf

